
 
 

 

 

СЕЛЬСКАЯ ДУМА 

муниципального образования 

сельского поселения село Совхоз «Боровский» 

Боровского района Калужской области 
 

РЕШЕНИЕ 
 

село Совхоз «Боровский» 

 

17 марта 2022 года                № 174 
 

О принятии в состав муниципальной казны 

муниципального образования сельского поселения 

село Совхоз «Боровский» объекта недвижимого 

имущества в д. Акулово Боровского района Калужской 

области 

 

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, 

руководствуясь Уставом муниципального образования сельского поселения село Совхоз 

«Боровский», Сельская Дума муниципального образования сельского поселения село 

Совхоз «Боровский» 

 

РЕШИЛА: 

 
1. Принять в состав муниципальной казны муниципального образования сельского 

поселения село Совхоз «Боровский» объект недвижимого имущества: земельный участок с 

кадастровым № 40:03:010103:505, площадью 31228 кв.м., категория земель: земли 

населенных пунктов, с видом разрешенного использования: для инженерной и 

транспортной инфраструктуры, расположенный по адресу: Калужская область, Боровский 

район, д. Акулово, под улично-дорожной сетью. 

2. Включить в Реестр собственности муниципального образования сельского поселения 

село Совхоз «Боровский» вышеуказанный объект недвижимости.  

3. Передать принятый объект недвижимого имущества в оперативное управление 

администрации муниципального образования сельского поселения село Совхоз 

«Боровский». 

4. Обнародовать (опубликовать) настоящее решение в установленном порядке. 

5. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. 

 

 

 

Глава муниципального образования 

сельского поселения село Совхоз «Боровский»              Л.В. Череватенко 

 

  

 


